
 1 

 

 

Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ze dne 8. 9. 2016 

 

I. 

 Smluvní strany 

1.1 

Příkazce: NEMOCNICE PARDUBICKÉHO KRAJE, a. s. 

  IČ: 275 20 536, DIČ: CZ 275 20 536 

Se sídlem: Pardubice, Kyjevská 44, PSČ 532 03 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 

v oddíle B, vložce 2629 

Zastoupena: MUDr. Tomášem Gottwaldem, předsedou představenstva a Ing. 

Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. účtu 43-6084130247/0100  

 

              

 

1.2 

Příkazník:  CAUTOR PROJECTS & ADVISING a.s. 

            IČ: 271 46 171, DIČ: CZ 271 46 171 

Se sídlem: Praha 1, Havlíčkova 15, PSČ 110 00   

 Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze v oddíle 

B, vložce 9312 

Zastoupena ve věcech smluvních Ing. Michalem Hrubým, statutárním 

ředitelem 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

 č. účtu: 2107908798/2700 

     

  

V souladu s článkem XIII. odst. 8.2 Příkazní smlouvy uzavřené dne 8. 9. 2016 se smluvní 

strany dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1. 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

Odstavec 1.2 článku I. se mění takto: 

 



 2 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že příkazník zajistí pro příkazce zpracování žádostí o dotaci 

ke třem projektům (Regionální systém PACS NPK, a.s. a dva další) předkládaných do 26. 

výzvy IROP.   

 

1.4 Doba plnění této zakázky je v případě podání žádosti o podporu stanovena nejpozději do 

29.9.2017. 

 Dodavatel je zároveň povinen ve všech případech respektovat všechna případná 

oznámení o dřívějším ukončení příjmu žádosti o podporu, kdy informuje ŘO IROP 

veřejnost a žadatele minimálně 20 pracovních dnů prostřednictvím MS2014+. Změna 

bude zveřejněna na webových stránkách: 

http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy.  

V tomto případě je dobou plnění nejpozději datum ukončení žádosti o podporu.  

 

 

III. 

Odměna příkazníka 

 

Odstavec 3.1 článku III. se mění takto: 

3.1 Na základě změny textu Výzvy č.26 IROP (možnost podání projektu v širším rozsahu než 

bylo původní znění výzvy) se smluvní strany se dohodly o následující výši odměny u 

projektu Regionální systém PACS NPK, a.s. takto: 

 

POLOŽKA 
Odměna bez DPH 

v Kč 

Sazba a výše 

DPH v Kč 

(21%) 

Odměna s DPH 

v Kč 

A Odměna za činnosti vymezené v článku 

1.2 A) u 1.  Projektu Regionální PACS 

(fakturováno po schválení formálních 

náležitostí Žádosti o dotaci) 

60.000,- Kč 

 

12.600,- Kč 

 

72.600,- Kč 

A Odměna za činnosti vymezené v článku 

1.2 A) u dalších dvou projektů 

(fakturováno po schválení formálních 

náležitostí Žádosti o dotaci) 

40.000,- Kč 

 

8.400,- Kč 

 

48.400,- Kč 

B Odměna za činnosti vymezené v článku 

1.2 B) (fakturováno po právním aktu 

Rozhodnutí o přidělení dotace) 

9.000,- Kč 

 

1.890,- Kč 

 

10.890,- Kč 

C Odměna za činnosti vymezené v článku 

1.2 C) 

(fakturována poměrná část sumy na konci 

každého monitorovacího období) 

69.000,- Kč 

 

 

14.490,- Kč 

 

 

59.290,- Kč 

CELKEM za 1. projekt Regionální PACS 138.000,- Kč 28.980,- Kč 166.980,- Kč 

http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy


 3 

 

CELKEM za další dva projekty  236.000,-Kč 49.560,-Kč 285.560,-Kč 

CELKEM ZA VŠECHNY 3 PROJEKTY 374.000,- Kč 78.540,- Kč 452.540,- Kč 

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 V Pardubicích, dne 25. 9. 2017    V Praze, dne  31.8. 2017  

 

Za příkazce:          Za příkazníka: 

 

 

 

…...…………………………                                ………..……………………… 

MUDr. Tomáš Gottwald    Ing. Michal Hrubý 

Předseda představenstva     Statutární ředitel 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.   Cautor Projects & Advising a.s. 

 

 

………………………………….. 

Ing. Petr Rudzan 

Místopředseda představenstvo 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.                                                   


